

新疆天业股份有限公司 2007年度报告摘要

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

§2 公司基本情况简介

Table with 2 columns: Item and Value. Includes company name, stock code, and contact info.

2.2 联系人和联系方式

Table with 3 columns: Name, Position, Contact Info. Lists board members and their details.

§3 会计数据和业务数据摘要

Table with 4 columns: Item, 2007, 2006, Change. Summary of financial and operational data.

3.2 主要财务指标

Table with 4 columns: Item, 2007, 2006, Change. Key financial ratios and indicators.

3.3 境内外会计准则差异

§4 股本变动及股东情况

Table with 2 columns: Item and Value. Shareholding structure and changes.

4.2 股东数量和持股情况

Table with 4 columns: Name, Shareholding Ratio, Shares, Remarks. Top 10 shareholders list.

4.3 控股股东及实际控制人情况介绍

4.3.1 控股股东及实际控制人变更情况
4.3.2 控股股东及实际控制人具体情况介绍

§5 董事、监事和高级管理人员

Table with 6 columns: Name, Position, Gender, Birth Date, Term, Status. Board and management details.

§6 董事会报告

6.1 管理层讨论与分析
董事会报告
(一)管理层讨论与分析
1、报告期整体经营情况

2. 公司主营业务及其状况的分析
2.1 公司主营业务为：化工产品、塑料制品、柠檬酸的生产及销售...

报告期内，公司加大节水技术的推广力度，加快节水企业国际化的培育工作...

报告期内，随着新疆经济的快速发展，公司所属建筑工程安装行业遇到新的发展机遇...

(1) 主营业务分行业、产品情况表
单位：元 币种：人民币

Table with 6 columns: Industry/Product, Revenue, Cost, Profit Margin, etc. Industry breakdown.

(2) 主营业务分地区情况
单位：元 币种：人民币

Table with 3 columns: Region, Revenue, Profit Margin. Regional performance.

(3) 主要销售和采购客户情况
前五名供应商采购金额合计 69,821.21 万元...

(4) 主要财务状况及经营成果比较情况
单位：元 币种：人民币

Table with 4 columns: Item, Period, Amount, Change. Financial comparison.

(5) 公司技术创新情况
近年来，公司坚持以“发展循环经济”为指导思想，推进新技术、新工艺研发和应用...

4. 主要控股子公司参股公司的经营情况及业绩
单位：万元 币种：人民币

Table with 5 columns: Company Name, Investment, Business, Revenue, Profit. Subsidiary performance.

5. 公司技术创新情况
(1) 在资源消耗环节，大力提高资源利用效率。

(2) 在再生资源生产环节，大力回收和循环利用各种废旧资源。

(3) 通过天然气制氨技术、变压吸附回收氨气尾气中的氨、乙烷和氢气技术以及组合塔吸收-解吸技术等多项技术...

(4) 在水资源利用环节，大力提高资源利用效率。

(5) 在水资源利用环节，大力提高资源利用效率。

(6) 在水资源利用环节，大力提高资源利用效率。

(7) 在水资源利用环节，大力提高资源利用效率。

(8) 在水资源利用环节，大力提高资源利用效率。

(9) 在水资源利用环节，大力提高资源利用效率。

(10) 在水资源利用环节，大力提高资源利用效率。

(4) 公司未来发展可能存在风险因素的应对措施
新疆铁路整体运力季节性不均衡等因素影响，在铁路货物运输集中期，疆内企业普遍存在产品发运紧张情况...

6.2 主营业务分行业、产品情况表
请见前述 6.1

6.3 主营业务分地区情况
请见前述 6.1

6.4 募集资金使用情况
请见前述 6.1

6.5 非募集资金项目情况
请见前述 6.1

6.6 董事会对会计师事务所“非标准审计报告”的说明
□适用 √不适用

6.7 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案
2007 年度经审计后（母公司数）的净利润 274247845.53 元...

6.8 董事会对会计师事务所“非标准审计报告”的说明
□适用 √不适用

6.9 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案
2007 年度经审计后（母公司数）的净利润 274247845.53 元...

6.10 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案
2007 年度经审计后（母公司数）的净利润 274247845.53 元...

6.11 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案
2007 年度经审计后（母公司数）的净利润 274247845.53 元...

6.12 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案
2007 年度经审计后（母公司数）的净利润 274247845.53 元...

6.13 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案
2007 年度经审计后（母公司数）的净利润 274247845.53 元...

6.14 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案
2007 年度经审计后（母公司数）的净利润 274247845.53 元...

6.15 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案
2007 年度经审计后（母公司数）的净利润 274247845.53 元...

6.16 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案
2007 年度经审计后（母公司数）的净利润 274247845.53 元...

6.17 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案
2007 年度经审计后（母公司数）的净利润 274247845.53 元...

6.18 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案
2007 年度经审计后（母公司数）的净利润 274247845.53 元...

6.19 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案
2007 年度经审计后（母公司数）的净利润 274247845.53 元...

6.20 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案
2007 年度经审计后（母公司数）的净利润 274247845.53 元...

6.21 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案
2007 年度经审计后（母公司数）的净利润 274247845.53 元...

6.22 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案
2007 年度经审计后（母公司数）的净利润 274247845.53 元...

6.23 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案
2007 年度经审计后（母公司数）的净利润 274247845.53 元...

6.24 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案
2007 年度经审计后（母公司数）的净利润 274247845.53 元...

6.25 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案
2007 年度经审计后（母公司数）的净利润 274247845.53 元...

6.26 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案
2007 年度经审计后（母公司数）的净利润 274247845.53 元...

6.27 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案
2007 年度经审计后（母公司数）的净利润 274247845.53 元...

6.28 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案
2007 年度经审计后（母公司数）的净利润 274247845.53 元...

6.29 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案
2007 年度经审计后（母公司数）的净利润 274247845.53 元...

9.1 审计意见
9.2 财务报表
资产负债表

Table with 4 columns: Item, Current, Previous, Change. Balance sheet summary.

流动资产:
货币资金 925,255,903.68

非流动资产:
持有至到期投资 5,000,000.00

流动资产合计 2,762,023,888.94

非流动资产合计 1,794,088,158.03

流动资产合计 2,762,023,888.94

非流动资产合计 1,794,088,158.03

流动资产合计 2,762,023,888.94

非流动资产合计 1,794,088,158.03

流动资产合计 2,762,023,888.94

非流动资产合计 1,794,088,158.03

流动资产合计 2,762,023,888.94

非流动资产合计 1,794,088,158.03

流动资产合计 2,762,023,888.94

非流动资产合计 1,794,088,158.03

流动资产合计 2,762,023,888.94

非流动资产合计 1,794,088,158.03

流动资产合计 2,762,023,888.94

非流动资产合计 1,794,088,158.03

流动资产合计 2,762,023,888.94

非流动资产合计 1,794,088,158.03

流动资产合计 2,762,023,888.94

非流动资产合计 1,794,088,158.03

流动资产合计 2,762,023,888.94

非流动资产合计 1,794,088,158.03

流动资产合计 2,762,023,888.94

非流动资产合计 1,794,088,158.03

流动资产合计 2,762,023,888.94

非流动资产合计 1,794,088,158.03

流动资产合计 2,762,023,888.94

非流动资产合计 1,794,088,158.03

流动资产合计 2,762,023,888.94